

## **Press Release**

2015年2月5日

報道関係者各位

株式会社サイバード

モンスターを集めてスキルをツナゲろ!ひっぱって、投げて、つなげる、アクションゲームひっぱりコンボアクション『とびだせ モンスター劇団』事前登録開始

本日より事前登録を開始、激レアモンスターが当たるガチャも

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 堀 主知ロバート)は、劇場を舞台に、かわいいモンスターたちが大活躍、モンスターをひっぱって、投げる、つなげる、ひっぱりコンボアクションゲーム 『とびだせ モンスター劇団』を、iOS、Android 向けに、今春よりサービス開始します。サービスの開始に先駆け、本日 2015 年 2 月 5 日より、公式サイト(http://www.mon-geki.com)をオープンし、事前登録キャンペーンを開始します。





『とびだせ モンスター劇団』は、劇場を舞台に、200 種類以上のかわいいモンスターたちが活躍するサイドビュー型のひっぱりアクションゲームです。シンプルな操作で、モンスターがコミカルに動き、派手なエフェクトの連鎖攻撃を決めることで、爽快アクションが楽しめます。スマホを振って、友達とモンスターをトレードする「シェイクトレード」や、他のユーザーとシェイクすることでガチャを引くことができる「シェイクガチャ」、簡単に友だち登録ができる「シェイクフレンド」等、友達と繋がることでさらに楽しさが倍増する機能を満載です。

### 【事前登録キャンペーン】



モンスターをひっぱってなげるだけ のシンプル操作!



飛んでる途中でタップすると スキルが発動!



味方モンスターにヒットすると チェインスキルが発動!

## ◇事前登録でジェム 5 個(プレミアムガチャ 1 回分)をゲット

公式サイトから事前登録をすることで、「☆3」以上のモンスターが必ず当たるプレミアムガチャが1回引くことができるジェム5個をプレゼント。

#### ◇フラゲガチャでレアモンスターを手に入れよう

公式サイトで、超強力な「☆5」モンスターも入ったガチャを事前に引くことができます。事前登録をして、 スタートダッシュを決めよう。

#### ◇事前登録に友達を誘おう

事前登録の際に発行される専用の URL を友達に紹介し、友達が事前登録を行うと、招待が成功します。招待に成功した人数に応じて、ジェムを最大 20 個ゲット(プレミアムガチャ 4 回分:2000 円相当)できます。



# **Press Release**

## 画面イメージ



## 『とびだせ モンスター劇団』の特長

## 1)ストーリー設定

ワンパク少年が迷い込んだのは、古びた劇場だった・・・。

そこで出会ったのは少女のユーレー。

「ココをアナタにあげる。」 「だからココを昔みたいにニギヤカにして!」

少年は少女をまっすぐ見つめ答える。

「どうせなら世界―の劇団を作り上げて、 世界―の劇場にしてやるぜ!」

ワンパク少年とユーレー少女の世界一を目指す日々がはじまる。



## 2) 劇団員はかわいい! かっこいい! モンスターたち

見ているだけでも楽しい。200種類以上のモンスターが登場!





# **Press Release**

#### 3)集めて育てよう!

醍醐味は、自分なりのデッキメイク!モンスターを育成し、最強デッキを構築せよ!









モンスター同士を合成して、お気に 入りのモンスターをレベルアップ!

進化素材を集めて合成すると、 見た目もアクションもド派手に進化! 追加攻撃発生などワザLvがアップ!

**5 1** 

同じ系統のモンスターを合成すると、

## 4) 通常クエスト以外にも熱い戦いが!

巨大なボスが登場するレイド戦闘や、他のプレイヤーと対戦する PvP (プレイヤー対プレ イヤー)を実装予定!

### ■公式プロモーションビデオ

http://youtu.be/zHPSizAJppI

名 称	とびだせ モンスター劇団
配信開始日	今春予定
アクセス方 法	App Store, Google Play
対 応 OS	iOS 6.0 以降、Android 4.0 以降
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
コピーライト	©2015CYBIRD

#### ■サイバードについて

社 名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/) 本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート 表

創 設:1998年9月29日 設 立:2006年10月2日

事 業 内 容:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開

発/提供、モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、モバイルサイト構築、

モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

#### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 河西/高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cvbird.co.ip

<sup>\*</sup>サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

<sup>\*</sup>記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。